
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемая региональная 
организация строителей‘Северного Кавказа»

23.11.2016 г. г. Ставрополь
14.00-14.40 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек. 
Приняли участие в голосовании - 9 членов Совета.

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания 
Совета возложены на Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

1. Принять в члены Ассоциации «СРОС СК»:
1). Общество с ограниченной ответственностью «Югстрой М»,

Ставропольский край, г. Минеральные воды (ИНН 2630803089, ОГРН 
1132651014979) и выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам 
видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). Общество с ограниченной ответственностью «ГЕРМЕС-СТРОЙ»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635211022, ОГРН 1152651015440), 
перешедшее из Ассоциации «Саморегулируемая организация «Инженер- 
строитель» г. Санкт-Петербург, и выдать ему после оплаты взноса в 
компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
3). Закрытое акционерное общество «Специализированное управление 

№6 Нефтегазмонтаж», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635043064, 
ОГРН 1022601949105), перешедшее из Саморегулируемой организации 
Ассоциация строителей газового и нефтяного комплексов г. Москва, и выдать 
ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
4). Общество с ограниченной ответственностью «СтройТехСвязь»,

Ставропольский край, г. Буденновск (ИНН 2624032102, ОГРН 1092646000150), 
перешедшее из Союза «Саморегулируемая организация «Межрегиональный 
альянс строителей» Республика Адыгея пос. Яблоновский, и выдать ему после 
оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.



2. Внести Изменения в свидетельства о допуске следующих членов 
Ассоциации «СРОС СК»:

1). Общество с ограниченной ответственностью «Монтажно
технологическое управление «Телеком-С», Ставропольский край, г. Ставрополь 
(ИНН 2636009620, ОГРН 1022601983953) - взамен ранее выданного свидетельства 
№ С-077-26-0106-26-101016 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам 
видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). Закрытое акционерное общество «Инвестиционно-строительная 

компания «Граяеданстрой», Ставропольский край, г. Ставрополь 
(ИНН 2636035676, ОГРН 1022601946080) - взамен ранее выданного свидетельства 
№ 0004.06-2009-2636035676-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
3). Общество с ограниченной ответственностью ФИРМА «ОРК», КЧР, 

а. Малый Зеленчук (ИНН 0910006533, ОГРН 1020900752619) - взамен ранее 
выданного свидетельства № 0320.03-2010-0910006533-С-077 выдать свидетельство 
о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
4). Общество с ограниченной ответственностью «ЮГДОРСТРОИ»,

Ставропольский край, г. Ессентуки (ИНН 2626039520, ОГРН 1082650003600) - 
взамен ранее выданного свидетельства № С-077-26-0129-270416 выдать 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

Председатель Совета Ассоциации «СРОС СК»

Секретарь заседания Совета

НФ.Стаценко

К.С.Борисов


